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Sosiaali- ja terveysministeriö on lähettänyt kunnille kyselyn kuntien näkemyksistä roolistaan toimia 
jatkossa sote-palvelujen tuottajana joko itsenäisenä tai osana julkista / maakuntien järjestämisvastuulle 
kuuluvaa sote-palvelujärjestelmää. Kysely on ministeriön esiselvitys ja kyselyn saatekirjeen mukaan 
kuntia tullaan esiselvityksen lisäksi kuulemaan syksyn aikana erikseen määrittelemällä tavalla. Kyselyn 
vastausaikaa on jatkettu ja vastaukset on pyydetty toimittamaan sosiaali- ja terveysministeriöön 
13.9.2019 klo 12.00 mennessä.

Pääministeri Antti Rinteen hallituksen hallitusohjelman mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon 
uudistuksessa kootaan sosiaali- ja terveyspalvelujen (sekä pelastustoimen) järjestämisvastuu kuntaa 
suuremmalle itsehallinnollisille alueille, maakunnille. Hallitusohjelman linjausten mukaan maakunnat 
toimivat itse myös tuottajina ja tuottavat palvelut pääosin julkisina palveluina. Yksityinen sekä kolmas 
sektori toimivat täydentävinä palvelujen tuottajina. Kuntien rooli toimia palvelujen tuottajina ratkaistaan 
erillisen esiselvityksen pohjalta, joka laaditaan tämän vuoden loppuun mennessä. Tämä ministeriön 
kyselynä toteutettava esiselvitys on osa tätä selvitystä.

Samaan aikaan maan hallitus selvittää myös Uudenmaan, pääkaupunkiseudun tai Helsingin alueen 
erillisratkaisun yhteistyössä alueen kaupunkien ja kuntien kanssa vuoden 2019 loppuun mennessä. 
Selvityksessä arvioidaan erillisratkaisun mahdollisuutta suhteessa sote-uudistuksen yleisiin linjauksiin ja 
perustuslain säännöksiin. Hallitusohjelman mukaan erillisratkaisu voi koskea koko Uudenmaan 
maakuntaa, Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten muodostamaa pääkaupunkiseutua tai Helsinkiä.

Kyselyssä esitettyjen vaihtoehtojen taustatietojen ja tarkempien määrittelyjen puuttuessa on hyvin 
haasteellista ottaa tähän asiaan kantaa. Siksi vastauksemme on vasta alustava näkemys asiaan. Vastaus 
lähtee siitä, että Vantaan kaupungille ensisijainen vaihtoehto on Uudenmaan erillisratkaisu, jossa 
palveluiden järjestämis- ja tuottamisvastuu on viidellä alueella (Vantaa ja Kerava yhdessä). 
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa sosiaali- ja terveysministeriölle liitteen mukainen vastaus kyselyyn kuntien roolista sote-
palvelujen tuottajana.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Pöytäkirja tarkastettiin ja hyväksyttiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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